
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Дружинская средняя общеобразовательная школа  

Омского муниципального района Омской области» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.01.2024 год                                                                                                № 31 

О закреплении  МБОУ «Дружинская СОШ» за территориальными участками 

Омского муниципального района Омской области    

На основании приказа Комитета по образованию Администрации Омского 

муниципального района Омской области №17 то 11.01.2024 года  

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного 

дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего 

образования  на территории  Омского муниципального  района Омской 

области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением Комитета по 

образованию Администрации Омского муниципального района Омской 

области, утвержденного решением Совета Омского муниципального района 

Омской области от 25.10.2017 № 28 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить за МБОУ «Дружинская СОШ»  территориальные участки:    

- с. Дружино, за исключением улиц: Северная, Новая, Перспективная, 

Тополиная,  Рябиновая, 1-5 Благодатная, Ореховая, Тепличная, Звездная, 

переулок Дружбы,Садовая, Сибирская, Пушкина, переулок Заря, Зеленая, 

Степная; 

- с. Мельничное (10-11 классы); 

- ст. Петрушенко (10-11 классы); 

- СНТ «Яблонька №1»,  

- СНТ «Яблонька №2» 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор  МБОУ «Дружинская СОШ»                             Е.А. Соколова 

                                                 


		2024-01-30T12:52:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДРУЖИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ"




